nibus in rescripto appositis, prœfatus religiosus ad statum

presbyteri secularis transire posset, super quo dumtaxat ce-

cidit annuentia pontificia, idque juxta stylum ejusdem Sacra;

Congrégations per cujus organum expedita fuit gratia satis

exprimitur per elausolam, et propterea in décrète appositam

quœ annuentiam pontilicis déclarât, etrestringiladsequentia;

nequaquam vero pnefatam annuentiam respieere liberationem

bonorum religiosi a successione religionis in libelle petitam,

super qua nihil decretum fuit, nihilque decernere voluit

summus pontifex, eum snb dispositione juris relinquendo.

Ita propterea exequi curabis, ne ulli prsejudicium inferatur,

habita signanter pra oculis dispositione constitutionis O/Jkii

nos/ri partes, C4 S. M. GregorliXIlI, et constitutiones Postulat

humilitalis 47. S. M. Benedicti XUI, circa bona religio-

sorum exeuntium areligione, diuque valeas in Domino.

Romae, 27 augusti 1773.

1384. Super epistolis.

Alphonso Schids. — In monasterio Tegemscensi superioris

Bavariae. Sacra Congregatio S. R. C. Cardinalium negociiset

consultationibus Episcoporum et Regularium pra;posita, ad

quam SSmus D. N. tuas preces remisit, tuam rejecit instantiam

pro mora extra claustra, rescripsitque quod pro causa

praetensi metus utereris jure tuo in judicio nullitatis pro-

fessionis; et post tuas novas literas ad eamdem S. Congrega-

tionem transmissas, facta omnium relatione SSmo, Sanctitas

sua iterum rejecit instantiam. Quia tamen non cessas novas

in diem literas transmittere, quibus praesertim conquereris te

nullum a S. C. accepisse responsum; ideo certiorem te fa-

cimus rescriptorum editorum, teque monitum volumus, ut

pro tuis agendis negociis apud Sanctam Sedem tuam in urbe

constituas procuratorem, qui et jura tua deducat, et tibi

référât instantiarum exitum, cum non soleant urbistribunalia

et SS. Congregationes recurrentibus directe per epistolam

respondere. Atque interea lumen divinae gratia; tibi precamur

a Domino.

Romae, 23 novembris 1773.

1383. SUPER DILATIONS PROFESSIOMS

Ex audientia SSmi habita ab infrascripto secretario sub

die 17 maii 1776. Sanctitas Sua ex peculiaribus causis

supremamejus mentern digne moventibus, bénigne annuit, ut

ordinis carmelitarum discalceatorum novitii qui in supradictis

provinciis posl exactum probationis annum, pramiisso juxta

constitutiones apostolicas etproprii ordinis capitulari consensu

religiosorum in domo novitiatus de familia degeatium, digni

inventi fuerunt qui ad regularem professionem admittantur,